PAGE

[image: image3.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  СНЕЖИНСКА  ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от ___________________(______

г. Снежинск

Челябинской области

О внесении изменений в постановление

главы города Снежинска от 16.11.2007 г.
№ 1309 «Об утверждении Порядка выплат

городского пособия матерям
на новорожденных детей»

             В соответствии с распоряжением главы города Снежинска от  29.10.2007 г. № 528-р «Об изменении бюджетных ассигнований»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Дополнить постановление главы города Снежинска от   16.11.2007 г. № 1309 «Об утверждении Порядка выплат городского  пособия матерям на новорожденных детей» пунктом 3 следующего  содержания:

 «3. Финансовому управлению администрации (Паршина С. О.)  производить финансирование Управления социальной защиты населения  города Снежинска в пределах ассигнований, запланированных по разделу  1003 5050000 483 «Оказание социальной помощи».

2. Пункты 3, 5 постановления главы города Снежинска от  16.11.2007 г. № 1309 «Об утверждении Порядка выплат городского  пособия матерям на новорожденных детей» считать пунктами 5, 6  соответственно.

3.  Порядок выплат городских пособий матерям на новорожденных детей читать в новой редакции (прилагается).

4.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия  Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

М. Е. Железнов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Начальник финансового

управления

С.О.Паршина

Исполняющий обязанности

начальника Управления

социальной защиты населения

И.В.Мальцева

Начальник общего отдела

Л.В.Голубева

Рассылка:

в дело   - 2 экз.

фин.управление  - 1

УСЗН  - 1

Л.П.Весская 32345

консультант администрации

га 1  22.11.2007

1483

      ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению главы города Снежинска

от  ___________ № ______

   П о р я д о к
      выплат городских пособий матерям на новорожденных детей
Пособие матерям на новорожденных детей устанавливается в размере 5000 (пять тысяч) рублей.

Родильное отделение ФГУ «ЦМСЧ-15» ФМБА России

(Марачева И. Ю.) ежедневно в период с 20 по 30 ноября 2007 года   обеспечивает заполнение бланков заявлений по форме, определенной Управлением социальной защиты населения, на выплату городского  пособия матерям новорожденных детей и направляет данные заявления в    Управление социальной защиты населения города Снежинска.

Основанием для производства выплат является распоряжение начальника Управления социальной защиты населения города Снежинска.
[image: image2.jpg]

ГЛАВА  ГОРОДА  СНЕЖИНСКА  ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________(______

г. Снежинск

Челябинской области

О внесении изменений в постановление

главы города Снежинска от 16.11.2007 г.

№ 1309 «Об утверждении Порядка выплат

городского пособия матерям

на новорожденных детей»

Рассмотрев выписку из протокола заседания постоянной комиссии по социальным вопросам Собрания депутатов города Снежинска от 12.11.2007 г., с учетом распоряжения главы города Снежинска от 29.10.2007 г. № 528-р «Об изменении бюджетных ассигнований»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы города Снежинска от 16.11.2007 г. № 1309 «Об утверждении Порядка выплат городского пособия матерям на новорожденных детей» следующие изменения:

1)  дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«3. Финансовому управлению администрации (Паршина С. О.)  производить финансирование Управления социальной защиты населения  города Снежинска в пределах ассигнований, запланированных по разделу  1003 5050000 483 «Оказание социальной помощи»;

2)  пункты 3, 5 считать пунктами 5, 6 соответственно;

3)  Порядок выплат городских пособий матерям на новорожденных детей читать в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия  Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

М. Е. Железнов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Начальник финансового

управления

С.О.Паршина

Исполняющий обязанности

начальника Управления

социальной защиты населения

И.В.Мальцева

Начальник общего отдела

Л.В.Голубева

Рассылка:

в дело   - 2 экз.

фин.управление  - 1

УСЗН  - 1

Л.П.Весская 32345

консультант администрации

га 1  22.11.2007

1483